INSTITUTO QUINTANARROENSE DE LA JUVENTUD

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
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|8erviclos Personales.
Retruneraciones al Personal da Cardcter
Permanante
Remuneraciones al Parsonal de Cardcler
Tram2trie
Remuneraciones Adcionales y Especiales.
Seguridad Socal
Otras Preslaciones Sociales y Econdmicas
Predsiones
Fago da Estimedos a Senvidores Pibicos
Materizles y Suminfstros
Materialss de Administracién, Emisién de
Documantos y Afticulos Oficiales
hlmerdas y UeasBos
Materias Primas y Materlales de Produceion
v Comarcializa
Materiates y Arifcules da Construccidn y d2
Reparackin
Prddustos Quimicos, Farmacéuficos y de.
Laboraterdo
Cembustibles, Lubricantes y Adtims
Vestuuilo, Blantes, Prendas de Protetsidny
Antlevlos Deportivos
Maleriales y Suminislras Para Seguridad
Hermomientas, Refacciones y Accesorios
Menords
Serviclos Generales
Senvcles Bisicos
Senvtias de Arendamierto
Sepdtios Profesionales, Clantifos, Técricos
v Otros Sendclos
Rt
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Insatacidn, Reparacién,
Mantenimienta y Conservacidn
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Sendcios de Traslado y Vidtizos
Seniclos Oficiates
Qtros Sevicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Olras
[Ayudas
Trarsferencias Intemas y Asignaciones al
Seclor PubSca
Transferendins al Resto del Sectar Pibiea
Subsldios y Subvencionas
Ayudas Sochles
Penslenas y Jublaciones
Tisnsferencias a Fdelcomisos, Mandatos y
Otros Andlonos
Trensferencias a la Seguridad Seelal
Domativos
Transferencias af Ederior
Blenes Muebles, Inmuchies e intangiies
Mab#ario y Equipo de Administrackin
Mobiario y Equipo Educacional y Recrealiva
G £ U A R L Y
PR mrtey
Vehiculos y Equipn de Trantporte
Equipo de Defensa y Sequridad
Magquinaria, Otros Equipos y
Activos Bloligicas
Blenes lrmyebles
Activos infanghles
Inversion Poblica
Obra Piblka en Blenes de Dominia PibBico
Obra Pibiea en Bienzs Proplas
FIOYeRrOs FIDMULIDS Y ACnes ae
Crmmnmtn
Inversiones Financleras y Ofras Provisiones
Imverstones Para el Fomento de Actividadas
Protducticas
Acclones y Participaciones de CapRal
Compra da Tidlos y Valores
Cancesidn da Préstamos
Imversiones en Fidelzomisos, Mandatos y
Otros Andlonos
Otras Imversionas Finansieras
Provitlones para Conlinganclas y Otras.
Eronationss Eepatiales
Participaciones y Aportaclones
Partizipaciones
Aporlacionss
Camvenios
Dauda Poblica
Amortizacién de fa Deuda Pibfica
Intereses da fa Deuda Pablica
Comisiones de la Deuda Poblca
Gaslos de Is Deuda Pobkea
Coslo per Cobsrturas
Aparyos Fimncieios
MAdeudos da Ejercicios Fiscales Anleriores
(Adstas)
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4,833,745.00
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5,684,260.00
1,401,837.00
2,660,045.00
234,064.00
434,514.00

511,508.00

161,048.00
a

349,769.00

2,111,437.00

420,070.00
1,187,220.00
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62,250.00
183,856.00
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460,855.61
95.117.71
[
-13,248.38
3460020
4304563

0
124043

2,603,076.00
210,837.14
2.479,771.39
[

1,652.00

i
78,308.40
0

o
23402.00
353,028.64

82,787.35
103,185.30

-30,000.00
10,02353
13,56060

18,676.00
48.595.14
0
105,820.84

5,432,620.00
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15,536,020.61
4,978,662.71

218,000,060

5,601,022 64
1435,335.20
2,603,000.83
234,064.00
43576413

3,314,884.00
360,885.14
247077130
o

1.662.00

0
360,308.40
[

0

62,256.07
3,125,085.64

50,787.35
1,200,424.30

220,000.00
100,181.53
167,516.60
18,676.00
60,783.14
o
71871364

5,432,620.00

o
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4,148,380.20
1,230,735.67

54,000.00

854,454.70
315427.85
576,065.05

0
116,696.02

138,544,168
12,040.15
115,580.02
a

1.662.060

0

4,174.32

a

a

6,077.07
669,882.98

118,854.35
216,704.67
o
2627353
24,506.00
19,676.00
5,234.14
o
197.424.20

116,352.00

0
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o
116,352.00
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3,049,749.68
1,225,513.84

54.000.00

852,704.60
248.889.46
551,846.76

0
116,689.02

138,220.00
9,121.99
115,590.62
0

1,258.00

0

4,174.32

a
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6,077.07
634,806.80
119,854.35
274,976.67
0
26,273.63
17.600.00
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12,387,649.41
3.697.126.14

162,000.00

4,824,567.84
1,120,007.35
2,027,025 87
234,004,00
310,058.11

3,175339.84
308,845.00
2,084,180.77

56,478.00

2,455,202.60
389,813.00
1,013,710.63

220,000.00
73,008.00
17202068

0
63,552 00
]
521,260.35
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Tolal del Gasto
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18,058,410,

B,750.180.25

27,408,608.25

40749394

3,837,218.54

23.334.468.91

ALMA DELFEUA ALV,
DIRECTORA GENERAL
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